
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba:
Výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek Pankrác - Depo Písnice

Doplňkový geologický průzkum úseku 1D1a Úsek

Číslo stavby: 19080191

Pořadové číslo změnového listu: 01/PAD4
Změna:

X
UpřeSnění
Objektivní nepředvIdatelnost
Změna zadání investorem

Stavební PAD4 Čí'lo
. . 11-09 Název:oddíl: (pod)objektu.

Ochrana inženýrských sítí

Popis změny:
.Zřízeni ochrany vodovodního přivaděče ON 1200 (Želivka), který prochází přes ZS PAD4 Jedná se o zhotoveni ZB

desky, která je uložena na dva betonové pasy. Ochrana ostatních inženýrských síti bude provedena ŽB deskou v
menším rozsahu (cca 190 m2) proti původně zamýšlené ochraně panely.

Zdůvodněni změny:
Při provádění sond v místě vodovodního přivaděče byla zjištěna navážka obsahujícI nevhodný materiál -
nesoudržnou zeminu, betonové kusy. Po dosažení úrovně betonové ochrany potrubí bylo viditelné narušení jejii
struktury. Při statickém přepočtu, který vzal v potaz tyto poznatky, bylo upuštěno od zamýšlené ochrany panely a
byla navržena ŽB deska uložená na dva betonové pasy. Tímto návrhem se eliminovalo možnému poškození
vodovodního přivaděče DN 1200 při provádění pilot vrtnou soupravou i v průběhu další výstavby (nejen v rámci
IGP). Z důvodu odlišné časové náročnosti provádění ŽB desky proti ochraně panely, dochází k dopadu do času
(viz. příloha č. 4). Ochrana ostatních inženýrských sítí postačuje v menším rozsahu proti DVZ, v návaznosti na
ochranu vodovodního přivaděče, je realizována ŽB deska.

Posouzení změny - autorský dozor investora (projektant):
M.,RO,RO,.
Praha

¶62¶/
m 00 Praha

. . l JU
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním. ,

C.z, b'k'



C

výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek ČÍslo změnový
Stavba: Pankrác - Depo Písnice Doplňkový 19080191 SO PAD4-11-09 . - 01/PAD4geologický průzkum úseku 1D1a Úsek stavby: list c:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: zapracovány
Do časového plánu stavby: ano 51 dnů (dokončeni 15.9.2021)
Do ceny stavby: zvýšení o: 2 359 198,07 KČ

sníženi o: -1 461 000,00 KČ
celkem o : 898 198,07 KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno' :i!:čtrostav a.s. Podpis:

'l :::. (13 l' ?aha 8, Koželužská 2450/4
lČ 00 01 49 15

vedoucí projektu (0833) ,
VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: SouhlasIm TDI: SouhlasIm

Podpis: Podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasím Mandatář: Souhlasím

Podpis: Podpis:

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

Mehostav a.s.180 0(1 f'.íihä 8, K0želužská 24bú,'.t

,,,,,,,,,,,,,, 1GOOG14915
(0833) . ,;:

CELKOVÉ DOPORUČENÍ : Doporučuji ke schválení

Za TDI schvalujŕ Podpis: Za Objednatele: Podpis'

ředitel výstavby

ředitel divize Realizační projektový manažer Metro LD OPP a.s.

Za Objednatele: Podp"' :7O. Z, ;2 Ô Zo Za Objednatele: Pod,is:

Ing. P itowski
Hlavní projektový manažer Metro I.D OPP a.s. nerálni ředitel DPP a.s.


